<sup>6</sup> אייל גרוס, "כיצד הייתה "התחרות החופשית" לזכות חוקתית? - בנפתולי הזכות לחופש העיסוק", עיוני משפט כג (תש"ס). 229. 235.

<sup>7</sup> ע"א 239/92 "אגד" אגודה שיתופית לתחבורה בישראל נ' יצחק משיח ואח', (פורסם בנבו, 06.03.94). 66. 71.
<sup>8</sup> חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988 (להלן: "חוק ההגבלים העסקיים"). יצוין, כי בעבר כונה החוק "חוק ההגבלים העסקיים", ובשנת 2019 תוקן החוק ובמסגרת התיקון שונה שמו ל"חוק התחרות הכלכלית".